
o

SÚSPK Spráw a údržba stok
Plzeňského kraje, přispi ková wgartzace 
Škrovpcv* 1B, 30413 Ptwfi

Zápis
o předání a převzetí staveniště stavby,

"11/180 Oprava malé okružní křižovatky u Olympie, Plzeň - Černice"

mezi:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, 

zastoupený společností IKA FINAL, spol. s r.o.

(dále jen objednatel)

a

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným,

Divize 3 - Plzeňské komunikace

(dále je zhotovitel)

konaného dne 27. Června 2022

I. Základní údaje o stavbě

Název stavby: "11/180 Oprava malé okružní křižovatky u Olympie, Plzeň - Černice"

Zpracovatel PD: PK Inq. Viktor Vaidiž, Nová Huť 51,330 02 Dyšina, IČ: 734 45 886

- tng. Viktor Vaidiš

Předávající za objednatele: SÚS Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČ 720 53 119

IKA FINAL spol. s r.o. (TDS), IČ: 252 23 224

Přejímající za zhotovitele: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Divize 3 -
Plzeňské komunikace, IČ: 402 33 308

Autorsky dozor (AD)

Další účastníci: Koordinátor BOZP, SEASPOL Group, IČ: 453 59 024

Stránka 1 z 4



SÚSPK Správa a údržba sfinx
Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
SkTMpow IB, 3M laptzrf

Osoba pověřená zhotovitelem řízením stavebních prací a odpovědná za zajištění a dodržování bezpečnosti 
práce a technických zařízení, předpisů o požární ochraně a předpisů o ochraně životního prostředí 
zhotovitelem na předaném a převzatém staveništi SÚS Plzeň 
jen „odpovědný zástupce zhotovitele“):

je v souladu se smlouvou o dílo (dále

Smlouva o dílo: číslo objednatele: 8500006742, číslo zhotovitele: 03 02 586 1

Rozsah stavby je stanoven:

Smlouvou o dílo mezi objednatelem a zhotovitelem včetně všech příloh, projektovou dokumentací pro 
provádění stavby a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (položkovým rozpočtem 
stavby)

Seznam vydaných stavebních povolení a ohlášení:

Oprava povrchu komunikace s výměnou povrchu okružní křižovatky - bez stavebního povoleni

II. Zástupce objednatele předává zhotoviteli:

• Všechna stavební povolení uvedených v bodě I.
• Projektovou - zadávací - dokumentaci ve dvou vyhotoveních, paré č. 5,6.
• Dokladovou část dokumentace pro stavební povolení obsahující veškeré vyjadřovací dokumenty 
stavebních úřadů, dotčených orgánů státní správy, vlastníků síti a nemovitostí dotčených výstavbou
• Inženýrské sítě - zakresleny vzadávaci dokumentaci (ZDS) a dokumentaci pro stavební povolení. 
Přesné vytýčení a zaměřeni těchto inženýrských sítí si zajistí zhotovitel stavby před vlastním zahájením prací.
• Kopie zpráv PAU, identifikační list vyfrézované asfaltové směsi
• Vymezení pracovních ploch a prostorů - určeny v projektové dokumentaci
• Vymezení komunikací staveništních, ostatních komunikačních prostorů, dopravní opatření a objížďky - 
určeno v projektové dokumentaci
• Prostory zařízení staveniště - určeny projektovou dokumentací a rozsahem staveniště
• Geometrické plány dočasných i trvalých záborů
• Označení „Stavba povolena“
• Odsouhlasený grafický návrh označení stavby - bude umístěn na upřesněném místě po 1.KD

III. Zástupce zhotovitele předává objednateli, TDS

• Technologický postup prací - bude předán a odsouhlasen na 1.KD
• Kontrolní a zkušební plán - bude předán a odsouhlasen na 1.KD
• Analýzu rizik - zaslat
• HMG včetně finančního vyjádření - předat na 1. KD
• Předat k odsouhlasení seznam subdodavatelů - na 1. KD

Doklady zaslat elektronicky TDS k odsouhlasení před zahájením prací.

Stránka 2 z 4



SÚSPK Správa a údržba sUnk
Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
Skroupova 1B, 30413 Pizaň

IV. Další ujednáni

• Zhotovitel se zavazuje ke splnění všech podmínek příslušných stavebních povolení, rozhodnutí či 
souhlasů
• Zhotovitel se zavazuje, že s veškerým odpadem, který vznikne v průběhu výstavby, bude nakládáno 
v souladu se zákonem č.185/2001 Sb., o odpadech, jeho prováděcími předpisy a předpisy s ním souvisejícími. 
Doklady o nakládání s odpady (např. uložení na skládu apod.) budou předány v době přejímacího řízení.
• Uzavírky komunikací, včetně dopravního značení zajišťuje zhotovitel stavby dle PD a příslušná povolení 
předá před zahájením prací TDS v kopiích
• Objednatel upozorňuje na dodržení obvodu staveniště dané projektovou dokumentací a geometrickými 
plány; přesné vytýčení hranice pozemků si zajistí zhotovitel stavby
• Zhotovitel předá TDS kontrolní a zkušební plán a technologické postupy k odsouhlasení před zahájením 
práci
• Objednatel předává zhotoviteli pevné body k vytýčení staveniště, projektant zašle elektronicky zhotoviteli 
před zahájením prací
• Zhotovitel povede stavební deník v min. rozsahu dle SOD a tento bude trvale přístupný pro TDS, 
koordinátora BOZP a zástupce objednatele
• Zhotovitel stavby předá před zahájením prací aktualizovaný harmonogram stavebních práci včetně 
finančního
• Zhotovitel zajistí a předá před zahájením prací pasportizaci objektů v okolí staveniště. Pasportizace bude 
předána v digitální podobě
• Práce budou zahájeny dne 7.července 2022 odfrézováním povrchu. Frézovaná bude vykoupena 
zhotovitelem dle SoD..
• 1. kontrolní den (KD) se uskuteční dne 11. července 2022 od 13:00 hod. se schůzkou na místě stavby
• Objednatel upozorňuje zhotovitele na povinnost dodržovat na pracovišti právní a ostatní předpisy 
k zajištění požární bezpečnosti a předpisy ochrany životního prostředí souladu se smlouvou o dílo
• Zhotovitel je povinen plnit podmínky zákona 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 
při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
• Zhotovitel je tímto zavázán podle § 14 Zákona 309 / 2006 Sb. a vypracovaného plánu BOZP bodu 3 odst. 
1 a bodu 9 ke spolupráci a součinnosti s koordinátorem BOZP a je povinen v dostatečném předstihu 
poskytnout veškeré podklady a informace týkající se předmětné stavby
• Zhotovitel se zavazuje dodržovat technické specifikace a technické uživatelské standardy stavby, které 
jsou dány Technickými a kvalitativními podmínkami staveb pozemních komunikací (TKP)
• Dodávky energií, vody apod. si zhotovitel zajisti dle potřeby z vlastních zdrojů
• Nejbližší zdravotnická služba je FN Plzeň
• 04. července 2022 bude osazeno DIO dle stanoveni
• V průběhu výstavby zajistit průjezd vozidel MHD dle DIO

Stránka 3 z 4



SÚSPK Sprfra a trfrtfca ctMc
RnfoMho kn4*.přfcpMmvá or^Mizaca 
Škroupova T*. 3M13 Ptosfl

V. Rozhodnutí o odevzdání staveniště:

• Fyzickou prohlídkou staveniště provedenou zástupci obou stran nebyly zjištěny závady bránící předání 
staveniště
• Objednatel tímto předává zhotoviteli staveniště a ten je přejímá s veškerými pravomocemi a 
odpovědností
• Tento zápis o předání a převzetí staveniště bude vložen do stavebního deníku a bude jeho nedílnou 
součástí

Dne: 27. června 2022

předávající (objednatel SÚS PK, p.o.)

technický dozor investora (TDS) koordinátor BOZP

Přílohy: 1xA4 - prezenční listina z předání staveniště 
1xA4 - kontaktní údaje

Stránka 4 z 4



SÚSPKB^r—

PREZENČNÍ LISTINA
AKCE:

A

"11/180 Oprava malé okružní křižovatky u Olympie, Plzeň - Černice"

V Plzni dne:

IKA FINAL, spol. s r.o. - IČO: 252 23 224, DIČ: CZ25223224 1



ŠÚSPK SprAn aútfrftaaUfc
fa-»K fffbpMvfcwi urgwluc 

škrrojMWB 11, M4 13 Ptafi

KONTAKTNÍ ÚDAJE
AKCE:

”11/180 Oprava malé okružní křižovatky u Olympie, Plzeň - Černice”

Jméno, příjmení

VHS s.r.o.

VHS s.r.o.

E-mail, telefon

IKA FINAL sr.o.

SUS PK p.o.

PK. Viktor Vaidiš

Organizace

V Plzni dne: 27. června 2022


